
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

89Ano XVIII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 15 de Julho de 2020 • Edição IVCXIII

PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTOLÍNIA 
CNPJ: 06.554.034/0001-04 

Praça Nassa Senhora Aparecida n! 34 - Centro 
CEP: 64.870-000 - BERTOLfNIA-PIAU( 

email: prefbertolinia@gmail.com 

DISTRATO DE CONTRA TO Nº 001/2020 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

O Prefeito Municipn.1 de Be1tolínia, Estado do Piauf, no uso de suas atribuições legais, 
resolve cancelar/distratar o contrato de prestação de serviço temporário de CAROLINE 
MOREJR.A RAMOS DA SILVA - CPF: nº 070.203.193-35 a prutir desta data. 

VALOR CONTRATADO: R$ 1.700,00( Mil e setecentos reais). 

Bertolínia (PI), 13 de Julho de 2020. 

MARIA CLEYANEDE SOUSA MOURA 

Secretária Municipal de Saúde 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTOLÍNIA 
CNP J: 06.554.034/0001-04 

Praça Nossa Senhora Aparecida n! 34 - Centro 
CEP: 64.870-000 - BERTOÚN/A.PIAUf 

email: prejbertollnla@gmail.com 

DISTRATO DE CONTRA TO Nº 004/2020 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

O Prefeito Municipal de Beitolínia, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais, 
resolve cancelar/distratar o contrato de prestação de serviço temporário de MATEUS 
EMIDIO DE SOUSA - CPF: nº 060.560.313-81 a partir desta data. 

VALOR CONTRATADO: R$ 1.700,00( Mil e setecentos reais). 

Bertolfnia (PI), 13 de Julho de 2020. 

MARIA CLEYANE DE SOUSA MOURA 

Secretária Municipal de Saúde 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTOLÍNIA 
CNP J: 06.554.034/0001-04 

Praça Nossa Senhora Aparecida n! 34 - Centro 
CEP: 64.870-000 - BERTOÚNIA.PIAU( 

email: prejbertolinia@gmail.com 

DISTRATO DE CONTRATO Nº 027/2020 

O Prefeito Municipal de Bertolínia, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais, 
resolve cancelar/distratar o contrato de prestação de serviço temporá,;o de AMANDA 
VELOSO DE MORAIS PIRES - CPF: 039.512. 763-71 a partir desta data. 

VALOR CONTRATADO: R$ 1.700,00(mil e setecentos reais). 

Be,tolfnia (PI), 13 de Julho de 2020. 

~t~.\? 

GERALDO FONSECA CORREIA 
Prefeito Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTOLÍNIA 
CNPJ: 06.554.034/0001-04 

Praça Nossa Senhora Aparedda nf 34 - Centro 
CEP: 64.870-000 - BERTOÚNIA-PIAU( 

email: prefbertollnla@gmail.com 

DISTRATO DE CONTRATO Nº 057/2020 

O Prefeito Municipal de Bertolínia, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais, 
resolve cancelar/distratar o contrato de prestação de serviço temporário de 
CHA YRDENISE DA SILVA PEREIRA - CPF: 004.636.863-90 a partir desta data. 

VALOR CONTRATADO: R$ 3.176,00 (três mil cento e setenta e seis reais). 

Bertolínia (PI), 13 de Julho de 2020. 

~t~.}? 

GERALDO FONSECA CORREIA 
Prefeito Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTOLÍNIA 
CNPJ: 06.554.034/0001-04 

Praça Nossa Senhora Aparecida ng 34 - Centro 
CEP: 64.870-000 • BERTOÚNIA•P/AUÍ 

emaU: prefbet1olinia@gmailcom 

PORTARIA Nº 095/2020 BERTOLiNIA, 09 de Julho de 2020. 

O Prefeito Municipal de Bertolínia, Estado do Piauí, no uso de suas. 
atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1.º Nomear para o cargo de Diretor de Departamento de 
Abastecimento, do quadro da Secretaria Municipal de Agricultura, 
Abastecimento e Meio Ambiente do Município de Bertolínia-PI, o Sr. 
GILBERTO MIRANDA DE SOUSA, portador do CPF: 040.628.003-73 e RG: 
2.496.050- SSP-PI. 

Art. 2.º A presente portaria entra em vigor nesta data, revogada as 
disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BERTOLiNIA, aos nove dias 
do mês de julho de dois mil e vinte. 

Publique-se Registre-se e Cumpra-se. 

GERALDO FONSECA CORREIA 
Prefeito Municipal 

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent


